平成２７年５月１５日

 各  位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会 長  中 村 健 一

平成２７年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

総会の開催について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成２７年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会総会を下記のとおり

開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。

なお、お手数ですが、ご出欠等について別紙にご記入の上、６月８日（月曜日）までにご回答

（ＦＡＸ可）いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時  平成２７年６月１６日（火曜日）

午後３時３０分 総会

午後４時１５分 特別講演「高速 AFM装置の開発経緯、革新性、更なる発展」

講師 安藤 敏夫 氏（金沢大学理工研究域数物科学系 教授）

          午後５時３０分 懇談会

２.  会   場  金沢ニューグランドホテル（金沢市南町４番１号 TEL 076-233-1311）

総会・特別講演  ５階 「銀扇の間」

懇談会       ３階 「パラッツオ」

３． 議 題 等  1. 平成２６年度事業報告及び収支決算報告（案）について

          2. 平成２７年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

         3.  役員の選出（案）について

        4.  顧問・参与・産学連携コーディネーターの委嘱（案）について

5.  その他

４．お問合せ先  金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

        〒920-1192 金沢市角間町

        金沢大学先端科学・イノベーション推進機構内

        TEL 076-264-6109  FAX 076-234-4019

        Ｅメール： innov@adm.kanazawa-u.ac.jp

mailto:nakanom@staff.kanazawa-u.ac.jp